Директору МКОУ ООШ №7 г. Омутнинска
                Н.А.Воробьевой
                                                                         От _______________________________________
                      Проживающей (его)
                                                                             по адресу:_________________________________
                                                                               _____________________________________________
                                                                               Телефон______________________________________
                                                                           Адрес электронной почты____________________
                                                                     Наличие права внеочередного, первоочередного
                                                            или преимущественного приема (имеется/
                                                        не имеется) _______________________

Заявление
Прошу принять мою (его) дочь (сына)_____________________________________________
_____________________________________________________________________________
(ФИО ребенка)
родившуюся (егося) «_____»  _________________20 ____ года
проживающую (его) по
адресу________________________________________________________________________
в _____ класс с «_____» ______________20 ____ года.
Ребенок нуждается/ не нуждается в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в создании специальных условий для организации обучения в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии или инвалида в соответствии с индивидуальной программой реабилитации (нужное подчеркнуть).
Язык образования ________________________ (из числа языков народов РФ).
Родной язык __________________________

«______» _______________________ 20 ___ г.                          ____________________
                                                                                                                       Подпись

Я, ___________________________________________________________________________
	ФИО
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
	             паспорт

даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных  данных ребенка
«_____»  ________________ 20 ____ г.                                         ______________________
                                                                                                                                                     Подпись

Ознакомлен (а) со следующими документами:

	Наименование документа
	Отметка об ознакомлении (отметить «V»)

	Устав МКОУ ООШ № 7 г. Омутнинска

	Лицензия на осуществление образовательной деятельности

	Свидетельство о государственной аккредитации

	Общеобразовательная программа начального общего образования

	Правила внутреннего распорядка обучающихся

	Положение о внутренней системе качества образования

	Положение о порядке перевода, отчисления и восстановления обучающихся

	Положение об использовании сотовых телефонов и других средств коммуникации

	Положение о совете общеобразовательного учреждения

	Положение о родительском контроле организации горячего питания

	Положение о безотметочном обучении в 1 классе

	Положение об организации учебно-воспитательного процесса с использованием дистанционных образовательных технологий

«_____» ________________ 20 ___ г.                                      ________________________
                                                                                                                                              Подпись